
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, U IVERSITÀ 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 

DEGLI STUDI 
DiSCOG 8°0ANNI DI PADOVA 

Decreto Rep. ;{I)--L/2022 Prot. n. ~O1J 
Anno 2022 Tit. III CI. 13 Fasc. 21 Ali . n. 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione 2022AA06 per n 1 assegno di ricerca tipo A dal titolo: Utilizzo 
dell 'acido ialuronico come adiuvante immunologico naturale per lo sviluppo di un nuovo vaccino 
a subunità contro SARS-CoV-2 - Responsabile scientifico: Rosato Antonio 

IL DIRETTORE 

- Premesso che: 
• il prof. Rosato Antonio ha richiesto, in qualità di responsabile scientifico, di emanare un bando di selezione 

per un assegno di ricerca tipo A dalla durata di 17 mesi; 
• il titolo del programma di ricerca è: Utilizzo dell'acido ialuronico come adiuvante immunologico naturale per 

lo sviluppo di un nuovo vaccino a subunità contro SARS-CoV-2; 
• il costo annuo dell'assegno è di Euro 24.482,00 lordo percipiente; 

- Richiamato: 
• il "Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca"; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nell'ambito dei finanziamenti: Hyaluronan 

as a natural immunological adjuvant for the development of a novel subunit vaccine against SARS-CoV-2 
e AIRC, IG-21354 "Antigen-specific redirectioning of cytokine-induced killer (CIK) cells with novel 
immunotools", pubblicato dal Dipartimento il 28 aprile 2022; 

• il decreto del Direttore del Dipartimento n 140/2022 del 27 aprile 2022; 

-Accertato che il costo dell'assegno per attività di ricerca graverà sui fondi dei finanziamenti: Hyaluronan as 
a natural immunological adjuvant for the development of a novel subunit vaccine against SARS-CoV-2 e 
AIRC, IG-21354 "Antigen-specific redirectioning of cytokine-induced killer (CIK) cells with novel 
immunotools"; 

- Considerato che con decreto n 140/2022 del 27 aprile 2022 il Direttore del Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice; 

DECRETA 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
- Rosato Antonio (Responsabile Scientifico); 
- Zanovello Paola (Componente) ; 
- Pasqual Giulia (Componente); 
- Piovan Erich (Supplente); 
- Ciminale Vincenzo (Supplente) . 

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento all'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 1 6 MA6 2022 

" Direttore 
praf. Fabio Farinati 

Rep. n. 172/2022 - Prot. n. 0002013 del 16/05/2022 - [UOR: D09000A - Classif. III/13]


